
Zarządzenie Nr 12/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  15 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej  do realizacji zadań 
wynikających z Programu ,,Opieka wytchnieniowa "- edycja 2024 i udzielenia pełnomocnictwa 
dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej ( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 901 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Ośrodek Pomocy Społecznej w Piławie Górnej na realizatora  Programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa "- edycja 2024 realizowanego w ramach Funduszu Celowego pn. 
Fundusz Solidarnościowy. 

§ 2. Udzielam pełnomocnictwa  Pani Monice Babińskiej-Staniszczak - Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piławie Górnej  do reprezentowania Gminy Pilawa Górna we wszystkich działaniach związanych 
z realizacją programu określonego w §1, składania oświadczeń woli i zawierania umów 
w tym zakresie, dysponowania środkami finansowymi pozyskanymi na realizację Programu,  podpisywania 
dokumentów związanych z procesem obsługi i  rozliczania Programu. 

§ 3. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED88F960-C8CF-486B-AE80-699032CFEFE8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


